
                                                                                                                                

                                                                                        
 

 
 

 

С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

    

от   14.07.2022 г.                                                                               № 6-32-2 

      
«О признании утратившим силу решении Собрания депутатов 

 от 23.05.2019 г. №5-53-10 «О внесении изменений в решение 

 Собрания депутатов от 23.11.2017 г. №5-24-9 «О комиссии по  

соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих Собрания депутатов  

ЗАТО Шиханы  и урегулированию конфликта интересов» 

 

          В связи с принятием решения Собрания депутатов города Шиханы от 

30.06.2022 г. №6-31-4 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих Собрания депутатов города Шиханы и 

урегулирования конфликта интересов», на основании ст.36 Устава 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание 

депутатов  

РЕШИЛО: 

 

1.     Признать утратившим силу решение Собрания депутатов ЗАТО 

Шиханы от 23.05.2019 года  №5-53-10  «О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов от 23.11.2017 г. №5-24-9 «О  комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих Собрания 

депутатов ЗАТО Шиханы и урегулирования конфликта интересов».    

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании 

«Шиханский деловой вестник» и разместить на сайте муниципального 

образования города Шиханы.  

3.         Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

         Глава  муниципального                                 Председатель Собрания 

         образования  город  Шиханы                      депутатов города Шиханы  

                                                                 

                           А.В. Лещенко                                            Ю.А. Бирюков 

 


